UBND TỈNH TÂY NINH       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         SỞ TƯ PHÁP                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:           /STP-XDKTVB                  Tây Ninh, ngày 06  tháng  3 năm 2017

       Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Thư mời số 41/TM-CCTPN ngày 14 tháng 02 năm 2017 của Cục

Công tác phía Nam – Bộ Tư pháp về việc tổ chức Chương trình bồi dưỡng kiến

thức pháp luật kinh doanh theo chuyên đề năm 2017, nhằm hỗ trợ các cơ quan,

tổ chức, doanh nghiệp về mặt pháp lý, kịp thời cập nhật, nắm bắt các chế độ chính

sách pháp luật hiện hành để phục vụ sản xuất, kinh doanh, nâng cao hiệu quả kinh

tế, đồng thời hạn chế những rủi ro, vướng mắc pháp lý trong hoạt động.

Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh thông báo đến Thủ trưởng các cơ quan chuyên

môn thuộc UBND tỉnh; các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Tây Ninh nội dung

Chương trình bồi dưỡng kiến thức pháp luật kinh doanh theo chuyên đề năm

2017 như sau:

1. Nội dung chi tiết chuyên đề và các thông tin liên quan (có phụ lục kèm

theo).

2. Đối tượng tham dự Chương trình: lãnh đạo cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp; cán bộ pháp chế; cán bộ, công chức các phòng, ban của đơn vị.

3. Địa điểm: Nhà khách Người có công, số 168 Hai Bà Trưng, phường Đa

Kao, quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

4. Phí tham dự: 1.000.000 đồng/học viên/chuyên đề/01 ngày. Kinh phí này

chưa bao gồm: chi phí đi lại, ăn, nghỉ của học viên.

Doanh nghiệp là hội viên Kim cương của Văn phòng đại diện Câu lạc bộ

pháp chế doanh nghiệp thành phố Hồ Chí Minh được giảm 15% học phí cho 01

học viên/01 chuyên đề; hội viên Vàng được giảm 10% học phí cho 01 học viên/01

chuyên đề. Doanh nghiệp đăng ký từ 05 học viên trở lên được giảm 10% học phí.

Đối với 03 khóa bồi dưỡng liên kết với OMT thì áp dụng viêc giảm học phí như

sau: giảm 5% học phí cho đơn vị đăng ký từ 03 học viên trở lên/01 khóa bồi

dưỡng.

Thông tin chuyển khoản phí tham dự theo tài khoản Trung tâm Thông tin,

hỗ trợ pháp luật: 015862760001, Ngân hàng Đông Á – PGD Lê Văn Sỹ (khi

chuyển khoản, các đơn vị ghi rõ tên đơn vị, số lượng học viên và chuyên đề tham

gia bồi dưỡng).

V/v đăng ký tham gia Chương trình

bồi dưỡng kiến thức pháp luật kinh

doanh theo chuyên đề năm 2017

dựng và hoàn thiện hệ thống

pháp luật Việt Nam

Các đơn vị đăng ký tham dự chậm nhất trước khi Chương trình bồi dưỡng

diễn ra 07 ngày.

Đơn vị cá nhân đăng ký tham dự đăng ký tham dự bồi dưỡng theo mẫu gửi

kèm, gửi về địa chỉ email: hanhnu@moj.gov.vn, đồng thời gửi về Sở Tư pháp theo

địa chỉ PhongXDKTVBQPPL2016@gmail.com. Chi tiết xin liên hệ Trung tâm

Thông tin, hỗ trợ pháp luật – Cục Công tác phía Nam Bộ Tư pháp, đ/c Nguyễn Út

Hạnh, Phó Giám đốc Trung tâm, điện thoại: 0906014014 hoặc Phòng Xây dựng và

Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật - Sở Tư pháp thông qua số điện thoại:

066.3812340.

Nay Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân có nhu cầu

tham gia Chương trình biết để đăng ký tham dự./.

Nơi nhận:            KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Trang TTĐT STP;

- Lưu: VP.UBND tỉnh.

mailto:hanhnu@moj.gov.vn

		2017-03-06T03:43:51+0000
	daupt@sotuphap.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-03-06T04:05:45+0000
	lanht@sotuphap.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature